Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 581/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 574/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 574/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no dia
19 de julho de 2022, informamos:

1 - O atendimento é baseado na necessidade clínica do usuário. Quando há
exposição maior do paciente, a terapia é realizada de forma isolada, preservando-o.
Entretanto, o objetivo de qualificar métodos no processo de trabalho que venham ao
encontro das sugestões dos munícipes é constante.

2 - Este assunto já consta do planejamento da Secretaria Municipal de Saúde.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

    . e paL DE| «Gy
À Sua Excelência o Senhor CAMARA nuns OESTE E
JOEL CARDOSO Sa 2022
Presidente da Câmara Municipal OR DATA: 08/ Leo

. ) SN guora: 14:13 o.Santa Bárbara d'Oeste-SP 3 ento Nº 574/204 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000